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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 27 Dames, 800m vrije slag Masters Open
09.05.2010 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Iris Barendregt Van Vliet-Barracuda 10:10.02 8600172 10:17.20 +0,88
50m: 34.11 34.11 250m: 3:06.91 38.96 450m: 5:44.22 40.01 650m: 8:23.11 39.89

100m: 1:11.43 37.32 300m: 3:45.85 38.94 500m: 6:23.88 39.66 700m: 9:01.81 38.70
150m: 1:49.49 38.06 350m: 4:25.22 39.37 550m: 7:03.48 39.60 750m: 9:40.42 38.61
200m: 2:27.95 38.46 400m: 5:04.21 38.99 600m: 7:43.22 39.74 800m: 10:17.20 36.78

2. Laura Oosterbroek Swol 1894 10:50.06 8803264 10:56.36 +0,77
50m: 36.40 36.40 250m: 3:20.36 41.72 450m: 6:07.98 41.78 650m: 8:55.57 41.68

100m: 1:16.53 40.13 300m: 4:02.36 42.00 500m: 6:50.21 42.23 700m: 9:37.47 41.90
150m: 1:57.38 40.85 350m: 4:43.95 41.59 550m: 7:31.76 41.55 750m: 10:17.98 40.51
200m: 2:38.64 41.26 400m: 5:26.20 42.25 600m: 8:13.89 42.13 800m: 10:56.36 38.38

3. Cynthia Grooteboer De Reest 11:43.90 8901462 10:56.79 +0,84
50m: 36.12 36.12 250m: 3:24.37 42.21 450m: 6:12.80 41.92 650m: 8:56.95 40.81

100m: 1:16.94 40.82 300m: 4:06.63 42.26 500m: 6:54.42 41.62 700m: 9:38.05 41.10
150m: 1:59.05 42.11 350m: 4:48.66 42.03 550m: 7:35.33 40.91 750m: 10:18.58 40.53
200m: 2:42.16 43.11 400m: 5:30.88 42.22 600m: 8:16.14 40.81 800m: 10:56.79 38.21

4. Monique Nieuwelink De Haaien 11:35.06 9002724 11:13.23 +0,94
50m: 35.05 35.05 250m: 3:21.59 42.36 450m: 6:13.74 43.06 650m: 9:08.64 43.15

100m: 1:14.98 39.93 300m: 4:04.97 43.38 500m: 6:57.60 43.86 700m: 9:51.56 42.92
150m: 1:56.08 41.10 350m: 4:47.68 42.71 550m: 7:40.87 43.27 750m: 10:33.18 41.62
200m: 2:39.23 43.15 400m: 5:30.68 43.00 600m: 8:25.49 44.62 800m: 11:13.23 40.05

5. Ingrid den Ouden De Amer 10:52.14 8703058 11:30.19 +0,92
50m: 36.18 36.18 250m: 3:26.41 43.82 450m: 6:23.88 44.78 650m: 9:21.10 44.13

100m: 1:16.92 40.74 300m: 4:10.56 44.15 500m: 7:08.04 44.16 700m: 10:05.44 44.34
150m: 1:59.52 42.60 350m: 4:54.82 44.26 550m: 7:52.65 44.61 750m: 10:48.54 43.10
200m: 2:42.59 43.07 400m: 5:39.10 44.28 600m: 8:36.97 44.32 800m: 11:30.19 41.65

6. Anita Engels Zegenwerp 11:20.64 9001016 11:43.01
50m: 38.52 38.52 250m: 3:34.83 43.95 450m: 6:34.45 44.55 650m: 9:33.75 44.45

100m: 1:21.59 43.07 300m: 4:19.72 44.89 500m: 7:19.16 44.71 700m: 10:18.57 44.82
150m: 2:06.38 44.79 350m: 5:06.46 46.74 550m: 8:04.02 44.86 750m: 11:01.30 42.73
200m: 2:50.88 44.50 400m: 5:49.90 43.44 600m: 8:49.30 45.28 800m: 11:43.01 41.71

7. Kitty van Gendt PSV 12:30.00 8701288 11:51.93 +0,85
50m: 38.31 38.31 250m: 3:35.23 44.84 450m: 6:36.87 45.73 650m: 9:39.24 45.28

100m: 1:21.14 42.83 300m: 4:20.29 45.06 500m: 7:22.30 45.43 700m: 10:24.76 45.52
150m: 2:05.46 44.32 350m: 5:05.97 45.68 550m: 8:08.47 46.17 750m: 11:09.73 44.97
200m: 2:50.39 44.93 400m: 5:51.14 45.17 600m: 8:53.96 45.49 800m: 11:51.93 42.20

8. Sunanda van Heteren PCG 11:14.37 8901728 12:01.08 +0,94
50m: 38.47 38.47 250m: 3:36.83 45.81 450m: 6:42.66 46.96 650m: 9:49.55 46.97

100m: 1:21.03 42.56 300m: 4:22.54 45.71 500m: 7:29.43 46.77 700m: 10:34.08 44.53
150m: 2:05.95 44.92 350m: 5:09.34 46.80 550m: 8:17.06 47.63 750m: 11:19.15 45.07
200m: 2:51.02 45.07 400m: 5:55.70 46.36 600m: 9:02.58 45.52 800m: 12:01.08 41.93

9. Liset de Veer Aqua-Novio'94 11:42.88 8704190 12:10.50 +0,89
50m: 39.48 39.48 250m: 3:37.64 45.75 450m: 6:44.28 46.62 650m: 9:51.88 47.03

100m: 1:22.55 43.07 300m: 4:23.49 45.85 500m: 7:31.51 47.23 700m: 10:38.75 46.87
150m: 2:07.22 44.67 350m: 5:09.97 46.48 550m: 8:18.14 46.63 750m: 11:25.37 46.62
200m: 2:51.89 44.67 400m: 5:57.66 47.69 600m: 9:04.85 46.71 800m: 12:10.50 45.13

10. Karin Simons WZK Zwemmen 11:02.53 8903804 12:26.64 +0,88
50m: 36.85 36.85 250m: 3:40.80 46.80 450m: 6:53.27 46.74 650m: 10:05.61 47.17

100m: 1:21.23 44.38 300m: 4:29.63 48.83 500m: 7:42.75 49.48 700m: 10:54.16 48.55
150m: 2:06.99 45.76 350m: 5:17.83 48.20 550m: 8:30.01 47.26 750m: 11:41.08 46.92
200m: 2:54.00 47.01 400m: 6:06.53 48.70 600m: 9:18.44 48.43 800m: 12:26.64 45.56

11. Annebeth van Ark Octopus 12:01.81 8805588 12:35.90 +0,91
50m: 41.30 41.30 250m: 3:53.55 47.91 450m: 7:05.33 48.49 650m: 10:16.93 47.68

100m: 1:28.36 47.06 300m: 4:40.77 47.22 500m: 7:52.70 47.37 700m: 11:04.36 47.43
150m: 2:16.86 48.50 350m: 5:28.50 47.73 550m: 8:41.58 48.88 750m: 11:51.89 47.53
200m: 3:05.64 48.78 400m: 6:16.84 48.34 600m: 9:29.25 47.67 800m: 12:35.90 44.01

Masters 25+

1. Linda Hoogendam D'Elft 10:40.46 8300892 10:57.57 +0,76
50m: 35.54 35.54 250m: 3:20.00 41.81 450m: 6:09.04 42.19 650m: 8:58.24 41.61

100m: 1:15.95 40.41 300m: 4:02.12 42.12 500m: 6:51.62 42.58 700m: 9:39.59 41.35
150m: 1:56.87 40.92 350m: 4:44.40 42.28 550m: 7:33.82 42.20 750m: 10:19.86 40.27
200m: 2:38.19 41.32 400m: 5:26.85 42.45 600m: 8:16.63 42.81 800m: 10:57.57 37.71
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 27, Dames, 800m vrije slag, Masters 25+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

2. Andrea van Leeuwen De Zijl/LGB 11:04.68 8100904 11:09.12 +0,92
50m: 37.22 37.22 250m: 3:25.86 41.43 450m: 6:15.49 42.51 650m: 9:04.74 41.89

100m: 1:19.74 42.52 300m: 4:08.23 42.37 500m: 6:58.10 42.61 700m: 9:46.89 42.15
150m: 2:01.77 42.03 350m: 4:50.05 41.82 550m: 7:40.13 42.03 750m: 10:28.09 41.20
200m: 2:44.43 42.66 400m: 5:32.98 42.93 600m: 8:22.85 42.72 800m: 11:09.12 41.03

3. Sandra Schellekens Neptunus'58 11:07.65 8503416 11:14.57 +0,90
50m: 35.96 35.96 250m: 3:23.94 42.84 450m: 6:15.90 43.26 650m: 9:08.95 43.69

100m: 1:16.15 40.19 300m: 4:06.45 42.51 500m: 6:58.63 42.73 700m: 9:52.04 43.09
150m: 1:58.88 42.73 350m: 4:49.70 43.25 550m: 7:42.11 43.48 750m: 10:35.71 43.67
200m: 2:41.10 42.22 400m: 5:32.64 42.94 600m: 8:25.26 43.15 800m: 11:14.57 38.86

4. Bianca van Ringelestijn PSV 10:38.60 8502466 11:15.05 +1,03
50m: 36.03 36.03 250m: 3:24.49 42.70 450m: 6:15.09 41.47 650m: 9:06.90 43.61

100m: 1:16.54 40.51 300m: 4:07.12 42.63 500m: 6:57.24 42.15 700m: 9:51.12 44.22
150m: 1:58.90 42.36 350m: 4:50.12 43.00 550m: 7:39.89 42.65 750m: 10:33.97 42.85
200m: 2:41.79 42.89 400m: 5:33.62 43.50 600m: 8:23.29 43.40 800m: 11:15.05 41.08

5. Rianne van Vegchelen Deltasteur 13:49.27 8101530 13:31.37 +1,10
50m: 43.46 43.46 250m: 4:04.39 50.87 450m: 7:32.18 51.85 650m: 11:00.54 52.16

100m: 1:32.63 49.17 300m: 4:55.84 51.45 500m: 8:24.77 52.59 700m: 11:52.78 52.24
150m: 2:23.03 50.40 350m: 5:48.79 52.95 550m: 9:17.02 52.25 750m: 12:41.64 48.86
200m: 3:13.52 50.49 400m: 6:40.33 51.54 600m: 10:08.38 51.36 800m: 13:31.37 49.73

Masters 30+

1. Myriam Reuland Le Dauphin Ettelbruck 10:35.39 2014 10:43.63 +0,88
Luxemburgs Masters Record

50m: 36.66 36.66 250m: 3:19.02 40.91 450m: 6:02.31 40.33 650m: 8:44.95 41.24
100m: 1:16.33 39.67 300m: 3:59.84 40.82 500m: 6:42.20 39.89 700m: 9:24.92 39.97
150m: 1:57.07 40.74 350m: 4:40.72 40.88 550m: 7:22.96 40.76 750m: 10:05.26 40.34
200m: 2:38.11 41.04 400m: 5:21.98 41.26 600m: 8:03.71 40.75 800m: 10:43.63 38.37

2. Yvonne Gerritsen DES 11:03.42 8000342 10:58.18 +0,92
50m: 36.48 36.48 250m: 3:22.50 42.12 450m: 6:10.67 41.80 650m: 8:57.14 41.37

100m: 1:16.92 40.44 300m: 4:04.74 42.24 500m: 6:52.32 41.65 700m: 9:38.14 41.00
150m: 1:58.62 41.70 350m: 4:47.23 42.49 550m: 7:34.39 42.07 750m: 10:19.00 40.86
200m: 2:40.38 41.76 400m: 5:28.87 41.64 600m: 8:15.77 41.38 800m: 10:58.18 39.18

3. Éva Kézsmárki Sprint Fortuna SC 12:27.43 77KEZS 11:52.68
50m: 39.41 39.41 250m: 3:35.00 44.58 450m: 6:36.67 45.53 650m: 9:39.28 45.73

100m: 1:22.09 42.68 300m: 4:20.07 45.07 500m: 7:22.30 45.63 700m: 10:24.91 45.63
150m: 2:06.07 43.98 350m: 5:05.76 45.69 550m: 8:07.88 45.58 750m: 11:09.76 44.85
200m: 2:50.42 44.35 400m: 5:51.14 45.38 600m: 8:53.55 45.67 800m: 11:52.68 42.92

4. Jolanda van Gendt PSV 11:34.48 7800266 12:12.42 +0,91
50m: 38.31 38.31 250m: 3:41.00 46.73 450m: 6:48.64 47.32 650m: 9:55.70 46.34

100m: 1:22.59 44.28 300m: 4:27.67 46.67 500m: 7:35.95 47.31 700m: 10:41.69 45.99
150m: 2:08.55 45.96 350m: 5:15.03 47.36 550m: 8:22.91 46.96 750m: 11:28.06 46.37
200m: 2:54.27 45.72 400m: 6:01.32 46.29 600m: 9:09.36 46.45 800m: 12:12.42 44.36

5. Clementine van Bruxvoort ZPB H&L Productions 13:32.23 7700138 13:50.88 +0,92
50m: 43.89 43.89 250m: 4:09.06 52.86 450m: 7:40.09 53.88 650m: 11:15.52 54.44

100m: 1:32.75 48.86 300m: 5:01.19 52.13 500m: 8:31.92 51.83 700m: 12:09.39 53.87
150m: 2:24.16 51.41 350m: 5:53.70 52.51 550m: 9:27.21 55.29 750m: 13:02.48 53.09
200m: 3:16.20 52.04 400m: 6:46.21 52.51 600m: 10:21.08 53.87 800m: 13:50.88 48.40

AFGEM Helma Koot AZ&PC 11:28.04 7600336
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Masters 35+

1. Grith Sigsgaard Het Y 9:50.01 7200772 9:54.45 +0,91
50m: 33.97 33.97 250m: 3:01.22 37.15 450m: 5:31.38 37.16 650m: 8:02.31 37.16

100m: 1:10.17 36.20 300m: 3:38.62 37.40 500m: 6:09.08 37.70 700m: 8:40.24 37.93
150m: 1:46.98 36.81 350m: 4:16.38 37.76 550m: 6:47.18 38.10 750m: 9:17.52 37.28
200m: 2:24.07 37.09 400m: 4:54.22 37.84 600m: 7:25.15 37.97 800m: 9:54.45 36.93

2. Dóra Cerva Sprint Fortuna SC 10:14.02 74CERV 9:59.56 +0,91
50m: 33.86 33.86 250m: 3:03.69 37.65 450m: 5:34.82 37.59 650m: 8:06.32 38.00

100m: 1:10.61 36.75 300m: 3:41.72 38.03 500m: 6:12.46 37.64 700m: 8:44.24 37.92
150m: 1:48.09 37.48 350m: 4:19.52 37.80 550m: 6:50.15 37.69 750m: 9:22.37 38.13
200m: 2:26.04 37.95 400m: 4:57.23 37.71 600m: 7:28.32 38.17 800m: 9:59.56 37.19
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 27, Dames, 800m vrije slag, Masters 35+

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

3. Karin Stein Vlaardingen 10:11.17 7100554 10:19.10 +0,93
50m: 35.03 35.03 250m: 3:08.87 38.69 450m: 5:46.49 39.02 650m: 8:22.85 38.83

100m: 1:12.76 37.73 300m: 3:48.36 39.49 500m: 6:25.54 39.05 700m: 9:02.58 39.73
150m: 1:50.88 38.12 350m: 4:27.77 39.41 550m: 7:04.54 39.00 750m: 9:41.41 38.83
200m: 2:30.18 39.30 400m: 5:07.47 39.70 600m: 7:44.02 39.48 800m: 10:19.10 37.69

4. Annette de Visser Oceanus 10:31.54 7100602 10:57.08 +0,87
50m: 35.94 35.94 250m: 3:21.91 42.23 450m: 6:11.44 41.45 650m: 8:57.73 40.83

100m: 1:16.13 40.19 300m: 4:04.83 42.92 500m: 6:53.70 42.26 700m: 9:39.46 41.73
150m: 1:57.26 41.13 350m: 4:47.11 42.28 550m: 7:35.00 41.30 750m: 10:19.21 39.75
200m: 2:39.68 42.42 400m: 5:29.99 42.88 600m: 8:16.90 41.90 800m: 10:57.08 37.87

5. Marleen Vos Aquapoldro 10:27.03 7400598 10:57.23 +0,89
100m,200m

50m: 36.84 36.84 250m: 3:21.06 41.48 450m: 6:08.15 41.99 650m: 8:55.93 42.19
100m: 1:17.27 40.43 300m: 4:02.27 41.21 500m: 6:50.18 42.03 700m: 9:37.73 41.80
150m: 1:58.26 40.99 350m: 4:43.91 41.64 550m: 7:31.81 41.63 750m: 10:18.90 41.17
200m: 2:39.58 41.32 400m: 5:26.16 42.25 600m: 8:13.74 41.93 800m: 10:57.23 38.33

6. Annet Kootstra Swol 1894 11:58.18 7100344 12:00.34 +0,89
50m: 39.88 39.88 250m: 3:42.02 46.99 450m: 6:46.28 46.31 650m: 9:47.51 45.36

100m: 1:24.12 44.24 300m: 4:28.17 46.15 500m: 7:31.75 45.47 700m: 10:32.00 44.49
150m: 2:09.62 45.50 350m: 5:14.01 45.84 550m: 8:17.30 45.55 750m: 11:17.01 45.01
200m: 2:55.03 45.41 400m: 5:59.97 45.96 600m: 9:02.15 44.85 800m: 12:00.34 43.33

7. Natacha Van Hoof ShaRK 12:40.62 ShaRK/260/73 12:28.17 +0,90
100m,200m*

50m: 42.35 42.35 250m: 3:52.01 47.49 450m: 7:01.31 46.95 650m: 10:11.26 47.91
100m: 1:29.66 47.31 300m: 4:39.47 47.46 500m: 7:48.39 47.08 700m: 10:58.10 46.84
150m: 2:16.93 47.27 350m: 5:26.68 47.21 550m: 8:35.90 47.51 750m: 11:44.76 46.66
200m: 3:04.52 47.59 400m: 6:14.36 47.68 600m: 9:23.35 47.45 800m: 12:28.17 43.41

8. Renata van Bos-van Essen Zuiderzeezwemmers 13:02.53 7300740 12:34.45 +0,83
50m: 42.52 42.52 250m: 3:53.09 48.59 450m: 7:05.77 48.12 650m: 10:16.69 47.94

100m: 1:28.79 46.27 300m: 4:40.79 47.70 500m: 7:53.34 47.57 700m: 11:03.38 46.69
150m: 2:16.53 47.74 350m: 5:29.37 48.58 550m: 8:41.71 48.37 750m: 11:51.11 47.73
200m: 3:04.50 47.97 400m: 6:17.65 48.28 600m: 9:28.75 47.04 800m: 12:34.45 43.34

Masters 40+

1. Anita Smits DIO 10:17.83 6900522 10:29.59 +0,94
Kampioenschaps Record

50m: 35.82 35.82 250m: 3:16.16 40.50 450m: 5:57.70 39.35 650m: 8:34.44 39.34
100m: 1:15.11 39.29 300m: 3:57.02 40.86 500m: 6:36.95 39.25 700m: 9:13.53 39.09
150m: 1:55.13 40.02 350m: 4:37.90 40.88 550m: 7:16.12 39.17 750m: 9:52.24 38.71
200m: 2:35.66 40.53 400m: 5:18.35 40.45 600m: 7:55.10 38.98 800m: 10:29.59 37.35

2. Cynthia Noordermeer Het Y 10:39.63 7000358 10:46.06 +0,84
50m: 36.47 36.47 250m: 3:18.03 40.58 450m: 6:01.60 41.18 650m: 8:45.49 40.89

100m: 1:16.31 39.84 300m: 3:58.64 40.61 500m: 6:42.77 41.17 700m: 9:26.38 40.89
150m: 1:56.74 40.43 350m: 4:39.40 40.76 550m: 7:23.67 40.90 750m: 10:06.79 40.41
200m: 2:37.45 40.71 400m: 5:20.42 41.02 600m: 8:04.60 40.93 800m: 10:46.06 39.27

3. Laura Staal Oceanus 10:52.35 6700358 11:19.21 +0,95
50m: 37.19 37.19 250m: 3:27.51 43.06 450m: 6:21.15 43.07 650m: 9:13.93 42.35

100m: 1:18.55 41.36 300m: 4:11.07 43.56 500m: 7:04.72 43.57 700m: 9:56.79 42.86
150m: 2:01.16 42.61 350m: 4:54.55 43.48 550m: 7:48.13 43.41 750m: 10:38.72 41.93
200m: 2:44.45 43.29 400m: 5:38.08 43.53 600m: 8:31.58 43.45 800m: 11:19.21 40.49

4. Kristien Van De Moortel ShaRK 12:02.18 ShaRK/315/69 12:51.08 +0,88
50m: 41.47 41.47 250m: 3:53.64 48.64 450m: 7:09.38 49.00 650m: 10:26.45 49.31

100m: 1:29.33 47.86 300m: 4:41.99 48.35 500m: 7:58.77 49.39 700m: 11:15.18 48.73
150m: 2:17.19 47.86 350m: 5:31.31 49.32 550m: 8:48.09 49.32 750m: 12:04.48 49.30
200m: 3:05.00 47.81 400m: 6:20.38 49.07 600m: 9:37.14 49.05 800m: 12:51.08 46.60

5. Desiree van der Lem Kon AZ 1870 12:54.13 6800282 13:35.69 +0,93
50m: 39.86 39.86 250m: 3:58.57 51.63 450m: 7:36.06 56.52 650m: 11:04.24 51.95

100m: 1:26.20 46.34 300m: 4:51.40 52.83 500m: 8:27.61 51.55 700m: 11:56.16 51.92
150m: 2:16.12 49.92 350m: 5:43.32 51.92 550m: 9:20.10 52.49 750m: 12:46.09 49.93
200m: 3:06.94 50.82 400m: 6:39.54 56.22 600m: 10:12.29 52.19 800m: 13:35.69 49.60

6. Meke Oomens Old Dutch 13:19.62 7000370 13:43.27 +1,13
50m: 46.52 46.52 250m: 4:14.00 52.42 450m: 7:42.68 52.07 650m: 11:09.81 51.54

100m: 1:37.18 50.66 300m: 5:06.16 52.16 500m: 8:34.76 52.08 700m: 12:01.61 51.80
150m: 2:29.20 52.02 350m: 5:58.30 52.14 550m: 9:26.56 51.80 750m: 12:53.05 51.44
200m: 3:21.58 52.38 400m: 6:50.61 52.31 600m: 10:18.27 51.71 800m: 13:43.27 50.22



Splash Meet Manager 2007, Build 6939 Registered to KNZB 09.05.2010 15:14 - pagina 4

Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 27, Dames, 800m vrije slag

Masters 45+

1. Kristin van Cauteren Lokerse Zwemvereniging 10:39.60 LZV/009/64 10:50.16 +0,89
50m: 36.75 36.75 250m: 3:20.87 41.60 450m: 6:06.37 41.40 650m: 8:50.25 40.43

100m: 1:16.97 40.22 300m: 4:02.15 41.28 500m: 6:47.52 41.15 700m: 9:30.81 40.56
150m: 1:58.29 41.32 350m: 4:43.49 41.34 550m: 7:28.68 41.16 750m: 10:11.10 40.29
200m: 2:39.27 40.98 400m: 5:24.97 41.48 600m: 8:09.82 41.14 800m: 10:50.16 39.06

2. Jacqueline Rolloos De Lansingh 11:13.58 6300222 11:40.06 +1,02
50m: 37.92 37.92 250m: 3:34.26 44.24 450m: 6:33.29 44.51 650m: 9:32.42 44.30

100m: 1:21.25 43.33 300m: 4:18.84 44.58 500m: 7:17.90 44.61 700m: 10:16.12 43.70
150m: 2:05.75 44.50 350m: 5:03.93 45.09 550m: 8:03.16 45.26 750m: 10:59.41 43.29
200m: 2:50.02 44.27 400m: 5:48.78 44.85 600m: 8:48.12 44.96 800m: 11:40.06 40.65

3. Karin Vrijburg De Columbiaan 12:56.23 6100228 13:04.38 +0,91
50m: 42.09 42.09 250m: 3:57.19 49.38 450m: 7:18.36 49.24 650m: 10:37.29 49.24

100m: 1:29.94 47.85 300m: 4:48.16 50.97 500m: 8:08.64 50.28 700m: 11:27.57 50.28
150m: 2:18.39 48.45 350m: 5:38.22 50.06 550m: 8:57.86 49.22 750m: 12:16.08 48.51
200m: 3:07.81 49.42 400m: 6:29.12 50.90 600m: 9:48.05 50.19 800m: 13:04.38 48.30

Masters 50+

1. Patty Verhagen AquAmigos 11:02.21 5900146 11:12.81 +1,02
50m: 37.94 37.94 250m: 3:24.06 42.23 450m: 6:13.18 42.54 650m: 9:05.25 43.18

100m: 1:18.60 40.66 300m: 4:06.31 42.25 500m: 6:55.77 42.59 700m: 9:48.57 43.32
150m: 1:59.90 41.30 350m: 4:48.39 42.08 550m: 7:38.73 42.96 750m: 10:31.61 43.04
200m: 2:41.83 41.93 400m: 5:30.64 42.25 600m: 8:22.07 43.34 800m: 11:12.81 41.20

2. Monica Bakker ZVZ 13:11.58 5600082 13:15.12 +1,17
50m: 42.98 42.98 250m: 4:00.47 49.75 450m: 7:21.06 49.88 650m: 10:43.67 50.42

100m: 1:31.44 48.46 300m: 4:51.02 50.55 500m: 8:11.74 50.68 700m: 11:34.46 50.79
150m: 2:20.30 48.86 350m: 5:40.59 49.57 550m: 9:02.27 50.53 750m: 12:25.15 50.69
200m: 3:10.72 50.42 400m: 6:31.18 50.59 600m: 9:53.25 50.98 800m: 13:15.12 49.97

Masters 55+

1. Carla Hensen PSV 14:20.30 5300062 14:32.71 +0,96
50m: 46.18 46.18 250m: 4:26.95 56.08 450m: 8:09.70 55.89 650m: 11:51.03 56.01

100m: 1:39.47 53.29 300m: 5:22.42 55.47 500m: 9:04.82 55.12 700m: 12:45.87 54.84
150m: 2:35.45 55.98 350m: 6:18.77 56.35 550m: 10:00.54 55.72 750m: 13:41.43 55.56
200m: 3:30.87 55.42 400m: 7:13.81 55.04 600m: 10:55.02 54.48 800m: 14:32.71 51.28

2. Gonnie Bak PSV 15:26.45 5100002 15:59.95 +0,96
50m: 51.67 51.67 250m: 4:54.25 1:00.64 450m: 8:57.25 1:01.67 650m: 13:00.60 1:00.63

100m: 1:51.47 59.80 300m: 5:54.59 1:00.34 500m: 9:57.38 1:00.13 700m: 14:00.88 1:00.28
150m: 2:52.94 1:01.47 350m: 6:54.58 59.99 550m: 10:58.96 1:01.58 750m: 15:01.20 1:00.32
200m: 3:53.61 1:00.67 400m: 7:55.58 1:01.00 600m: 11:59.97 1:01.01 800m: 15:59.95 58.75

3. Dagmar Emmy Hilden-Kuntz TV-Idar-Oberstein 17:00.50 53/127950 17:28.51 +1,26
50m: 47.78 47.78 250m: 5:14.27 1:09.76 450m: 9:51.86 1:08.41 650m: 14:16.61 1:05.45

100m: 1:49.78 1:02.00 300m: 6:24.34 1:10.07 500m: 10:58.23 1:06.37 700m: 15:21.10 1:04.49
150m: 2:56.30 1:06.52 350m: 7:34.94 1:10.60 550m: 12:06.01 1:07.78 750m: 16:26.60 1:05.50
200m: 4:04.51 1:08.21 400m: 8:43.45 1:08.51 600m: 13:11.16 1:05.15 800m: 17:28.51 1:01.91

Masters 60+

1. Conny Boer-Buys Vlaardingen 11:29.06 5000006 11:53.36 +0,90
Nederlands Masters Record

50m: 38.05 38.05 250m: 3:38.43 45.27 450m: 6:42.09 46.08 650m: 9:43.62 45.50
100m: 1:21.76 43.71 300m: 4:24.27 45.84 500m: 7:27.24 45.15 700m: 10:28.44 44.82
150m: 2:07.42 45.66 350m: 5:09.91 45.64 550m: 8:13.09 45.85 750m: 11:12.93 44.49
200m: 2:53.16 45.74 400m: 5:56.01 46.10 600m: 8:58.12 45.03 800m: 11:53.36 40.43

Masters 75+

1. Annie de Vos Old Dutch 17:59.54 3400004 18:33.76 +0,90
50m: 1:01.10 1:01.10 250m: 5:33.79 1:08.58 450m: 10:13.89 1:09.35 650m: 14:58.57 1:10.91

100m: 2:08.86 1:07.76 300m: 6:44.93 1:11.14 500m: 11:24.79 1:10.90 700m: 16:09.96 1:11.39
150m: 3:16.68 1:07.82 350m: 7:53.90 1:08.97 550m: 12:35.66 1:10.87 750m: 17:21.81 1:11.85
200m: 4:25.21 1:08.53 400m: 9:04.54 1:10.64 600m: 13:47.66 1:12.00 800m: 18:33.76 1:11.95
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Masters Open
09.05.2010 - 10:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+

1. Nick van Ingen MNC Dordrecht 1:59.39 8801647 2:04.98 +0,83 28.93 1:01.28 1:34.24 2:04.98
Kampioenschaps Record

2. Martijn Dolk MNC Dordrecht 2:00.28 8900737 2:05.27 +0,90 29.47 1:00.99 1:33.49 2:05.27
3. Marc Catsburg MNC Dordrecht 2:00.51 9000533 2:06.13 +0,85 29.30 1:01.73 1:34.40 2:06.13
4. Jasper Groothelm DBD 2:02.25 9005735 2:06.33 +0,75 27.57 58.64 1:32.40 2:06.33
5. Tim Pattipeiluhu RSW (SG) 2:04.92 8902409 2:10.88 +0,84 29.78 1:03.56 1:38.19 2:10.88

100m*
6. Nicolas Degalan CNBA 2:04.71 CNBA/777/89 2:11.09 +0,82 29.83 1:02.20 1:36.06 2:11.09
7. Jelle Beerens De Dommelbaarzen 2:06.12 8600159 2:11.81 +0,91 29.56 1:03.13 1:38.61 2:11.81
8. Tim Bunnik Triton 2:08.34 9000505 2:12.42 +0,91 29.34 1:02.47 1:37.78 2:12.42
9. Rick Hellenbrand NIMO 2:20.27 8901173 2:18.65 +0,91 31.63 1:07.36 1:43.46 2:18.65

Masters 25+

1. Ian van der Hulst PSV 2:08.09 8401021 2:07.03 +0,81 29.04 1:01.37 1:34.65 2:07.03
2. Marcel Reefhuis De Veene 2:18.91 8101381 2:11.95 +0,82 30.12 1:03.08 1:37.61 2:11.95
